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1 000 eller 100 000 kubanska militärer i Ukraina?

	 

 

 1 000 eller 100 000 kubanska militärer i Ukraina?

För några år sedan påstod USA att Kuba hade 20 000 soldater i Venezuela. Dessa visade sig ha vita rockar, stetoskop och vara

läkarutbildade. Nu hävdar USA att Kuba skickat trupper till Ukraina. Det är lika sant som de 20 000 soldaterna i Venezuela, eller

lika sant som påståendet att Kuba utvecklar biologiska vapen och är ett hot mot USA. Lögnen är den vedertagna politiken i Vita

Huset. Det är inte Kuba som har militärbaser runt klotet, hotar och attackerar regeringar som inte underkastar sig. 
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Kubanska soldater i Kuba

Först sa de tusen, sedan fem tusen, sedan höjde vissa siffran till tjugofem tusen, och nu vet de inte längre hur de ska rättfärdiga den

interna rapporten från det US-amerikanska utrikesdepartementet, som leds av den envisa antikubanske Marco Rubio, som hävdar att

det finns kubaner som deltar i kriget i Ukraina och stöder den ryska sidan, något som även den ukrainska underrättelsetjänsten

hävdar.

Denna "nyhet" avslöjades av nyhetsbyrån Reuters i början av oktober. I den fastställs att de US-amerikanska diplomaterna i hela

värdlden utövar påtryckningar på länderna genom att säga att Kuba har tusentals soldater i de ryska leden i konflikten i Ukraina. 

Trump-regeringens syfte , enligt Reuters, är att förhindra en massiv röstning till förmån för Kuba vid nästa FN-generalförsamling,

där medlemsländerna kommer att rösta om resolutionen som fördömer och kräver att den ekonomiska och handelsmässiga

blockaden som USA sedan 1962 upprätthåller mot ön ska upphävas. Förra året röstade 187 nationer för resolutionen och endast

Washington och, naturligtvis, Israel röstade emot.

För sin del avvisade Kubas regering kategoriskt Trumps och Rubios anklagelser. Men inte bara det: den rättar Vita husets uppgifter

och säger att det visserligen finns kubaner i konflikten, men att de finns på båda sidor och att de har rekryterats av

legosoldatindustrin, precis som man har gjort med män från nästan hela Latinamerika i utbyte mot 500 dollar i månaden. Dessa har

dock inte, på något sätt, den kubanska statens ?uppmuntran, engagemang eller samtycke?, förklarade öns utrikesministerium, precis

som peruaner, argentinare, colombianer eller mexikaner som befinner sig där inte representerar sina respektive regeringar.

Dessutom: Havanna har informerat Washington om att mellan 2023 och 2025 har 40 kubaner gripits och åtalats, efter att ha

rekryterats av utländska paramilitära organisationer. Det har stoppat rekryteringen till konflikten i Ukraina inom Kubas territorium. I

många fall sker dessa rekryteringar genom medborgare eller utlänningar som befinner sig i landet under en begränsad tid. I Kuba, i

motsats till USA, är det ett brott att värva legosoldater. Inte i USA, där man har legosoldatgrupper som Trump-fanatiker som Proud

Boys.

Men den orangefärgade innehavaren av Vita huset och ?Little Marco? är fast beslutna att gå vidare med sin kampanj mot Kuba.

Utöver den skärpta ekonomiska och handelsmässiga blockaden mot ön, dess upptagande på listan över ?terroriststödjande länder?

och reseförbudet för amerikaner till ön, läggs en rad lögner till om Havannas påstådda deltagande i Kremls led.

Allt verkar vara en blinkning till Europas rasande antiryska inställning, i syfte att få dess stöd i den resolution om blockaden mot

Kuba som kommer att antas inom de närmaste dagarna. Reuters bekräftar denna version genom att avslöja att enligt det US-

amerikanska utrikesdepartementets analys söker Washington ?allierade och likasinnade partner? i sin kampanj mot Kuba. Enligt

nyhetsbyrån hävdar Vita huset att de historiska resolutionerna mot blockaden ?felaktigt? skyller på USA för öns ?problem?, som

orsakats av dess ?egen korruption och inkompetens?. Men strategin att försvara den påstådda ?lagligheten? av det de kallar

?embargo? mot Kuba har misslyckats i omröstningarna i FN, erkänner Washington. Därför försöker man nu övertyga länderna i

Europa om att Havanna är ?ett hot mot den internationella freden?.

Men Kuba är långt ifrån ett hot. I själva verket har den ekonomiska och kommersiella blockaden som USA infört för mer än sextio

år sedan alltid haft som syfte att få den kubanska revolutionen att kapitulera genom ?hunger, lidande och desperation?, vilket den

tidigare amerikanske undersekreteraren för interamerikanska frågor, Lester D. Mallory, har erkänt.

I dag är dessa åtgärder, som skärpts av Trump, orsaken till att landet inte har tillräckligt med mediciner eller olja för att försörja

transportsektorn. Faktum är att restriktionerna har hindrat ön från att få tag på de reservdelar som behövs för att underhålla det

nationella elsystemet, vilket är orsaken till de ständiga strömavbrotten. I detta avseende uttryckte den tidigare mexikanske

presidenten Andrés Manuel López Obrador det mycket träffande: "blockaden mot Kuba är ett folkmord."

Cubadebate 251026 (ZT)
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¿Milicias cubanas en Rusia? La nueva mentira de Trump contra Cuba que busca arrastrar a Europa

Gillar du det Svensk-Kubanska Föreningen gör?

Vill du bidra till kampen mot den omänskliga blockaden?

Swisha en tjuga eller valfri summa till

123 589 0975 eller pg 40 54 11 -0

Ett ännu mer betydelsefullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

150 kr för pensionärer, arbetslösa och studerande) Samma swish som ovan.

        Output as PDF file has been powered by [ Universal Post Manager ] plugin from www.ProfProjects.com |  Page 3/3  |

https://svensk-kubanska.se/?p=36038
http://www.profprojects.com/?page=upm

